
Lokalita

datum den
počet přestupků 

hlášených MP

1. leden 2025 středa 0
2. leden 2025 čtvrtek 0
3. leden 2025 pátek 3
4. leden 2025 sobota 0
5. leden 2025 neděle 0
6. leden 2025 pondělí 8
7. leden 2025 úterý 0
8. leden 2025 středa 0
9. leden 2025 čtvrtek 45

10. leden 2025 pátek 0
11. leden 2025 sobota 0
12. leden 2025 neděle 0
13. leden 2025 pondělí 7
14. leden 2025 úterý 0
15. leden 2025 středa 0
16. leden 2025 čtvrtek 0
17. leden 2025 pátek 0
18. leden 2025 sobota 0
19. leden 2025 neděle 0
20. leden 2025 pondělí 0
21. leden 2025 úterý 0
22. leden 2025 středa 0
23. leden 2025 čtvrtek 0
24. leden 2025 pátek 0
25. leden 2025 sobota 0
26. leden 2025 neděle 0
27. leden 2025 pondělí 0
28. leden 2025 úterý 0
29. leden 2025 středa 0
30. leden 2025 čtvrtek 2
31. leden 2025 pátek 0

1. únor 2025 sobota 0
2. únor 2025 neděle 0
3. únor 2025 pondělí 0
4. únor 2025 úterý 0
5. únor 2025 středa 1
6. únor 2025 čtvrtek 36
7. únor 2025 pátek 35
8. únor 2025 sobota 35
9. únor 2025 neděle 0

10. únor 2025 pondělí 39

Otázka č. 1
28. pluku 906/38 až 240/48



11. únor 2025 úterý 35
12. únor 2025 středa 29
13. únor 2025 čtvrtek 29
14. únor 2025 pátek 32
15. únor 2025 sobota 0
16. únor 2025 neděle 34
17. únor 2025 pondělí 36
18. únor 2025 úterý 38
19. únor 2025 středa 31
20. únor 2025 čtvrtek 38
21. únor 2025 pátek 31
22. únor 2025 sobota 0
23. únor 2025 neděle 0
24. únor 2025 pondělí 31
25. únor 2025 úterý 31
26. únor 2025 středa 31
27. únor 2025 čtvrtek 0
28. únor 2025 pátek 25

1. březen 2025 sobota 0
2. březen 2025 neděle 27
3. březen 2025 pondělí 28

717



Lokalita 28. pluku 906/38 až 240/48

Lokalita

měsíc datum den
počet zjištěných 

přestupků
počet odložených 

přestupků odložené přestupky (v %)
1. prosinec 2024 neděle 1 0 0%
2. prosinec 2024 pondělí 0 0 0
3. prosinec 2024 úterý 0 0 0
4. prosinec 2024 středa 0 0 0
5. prosinec 2024 čtvrtek 1 0 0%
6. prosinec 2024 pátek 1 0 0%
7. prosinec 2024 sobota 0 0 0
8. prosinec 2024 neděle 0 0 0
9. prosinec 2024 pondělí 0 0 0

10. prosinec 2024 úterý 0 0 0
11. prosinec 2024 středa 2 0 0%
12. prosinec 2024 čtvrtek 0 0 0
13. prosinec 2024 pátek 0 0 0
14. prosinec 2024 sobota 0 0 0
15. prosinec 2024 neděle 0 0 0
16. prosinec 2024 pondělí 0 0 0
17. prosinec 2024 úterý 0 0 0
18. prosinec 2024 středa 0 0 0
19. prosinec 2024 čtvrtek 0 0 0
20. prosinec 2024 pátek 0 0 0
21. prosinec 2024 sobota 0 0 0

28. pluku 906/38 až 240/48
Otázka č. 3

Otázka č. 2

Celkový počet přestupků od 
1. 12. 2024 do 3. 3. 2025

687

Prosinec



22. prosinec 2024 neděle 0 0 0
23. prosinec 2024 pondělí 0 0 0
24. prosinec 2024 úterý 0 0 0
25. prosinec 2024 středa 0 0 0
26. prosinec 2024 čtvrtek 0 0 0
27. prosinec 2024 pátek 0 0 0
28. prosinec 2024 sobota 0 0 0
29. prosinec 2024 neděle 0 0 0
30. prosinec 2024 pondělí 0 0 0
31. prosinec 2024 úterý 0 0 0

1. leden 2025 středa 0 0 0
2. leden 2025 čtvrtek 0 0 0
3. leden 2025 pátek 3 1 33%
4. leden 2025 sobota 0 0 0
5. leden 2025 neděle 0 0 0
6. leden 2025 pondělí 8 1 13%
7. leden 2025 úterý 0 0 0
8. leden 2025 středa 0 0 0
9. leden 2025 čtvrtek 45 45 100%

10. leden 2025 pátek 0 0 0
11. leden 2025 sobota 0 0 0
12. leden 2025 neděle 0 0 0
13. leden 2025 pondělí 7 1 14%
14. leden 2025 úterý 0 0 0
15. leden 2025 středa 0 0 0
16. leden 2025 čtvrtek 0 0 0
17. leden 2025 pátek 0 0 0
18. leden 2025 sobota 0 0 0
19. leden 2025 neděle 0 0 0
20. leden 2025 pondělí 0 0 0
21. leden 2025 úterý 0 0 0
22. leden 2025 středa 0 0 0
23. leden 2025 čtvrtek 0 0 0

Leden



24. leden 2025 pátek 0 0 0
25. leden 2025 sobota 0 0 0
26. leden 2025 neděle 0 0 0
27. leden 2025 pondělí 0 0 0
28. leden 2025 úterý 0 0 0
29. leden 2025 středa 0 0 0
30. leden 2025 čtvrtek 2 0 0
31. leden 2025 pátek 0 0 0

1. únor 2025 sobota 0 0 0
2. únor 2025 neděle 0 0 0
3. únor 2025 pondělí 0 0 0
4. únor 2025 úterý 0 0 0
5. únor 2025 středa 1 0 0
6. únor 2025 čtvrtek 36 36 100%
7. únor 2025 pátek 35 34 97%
8. únor 2025 sobota 35 0 0
9. únor 2025 neděle 0 0 0

10. únor 2025 pondělí 39 39 100%
11. únor 2025 úterý 35 35 100%
12. únor 2025 středa 29 28 97%
13. únor 2025 čtvrtek 29 29 100%
14. únor 2025 pátek 32 32 100%
15. únor 2025 sobota 0 0 0
16. únor 2025 neděle 34 34 0
17. únor 2025 pondělí 36 36 100%
18. únor 2025 úterý 38 38 100%
19. únor 2025 středa 31 31 100%
20. únor 2025 čtvrtek 38 38 100%
21. únor 2025 pátek 31 31 100%
22. únor 2025 sobota 0 0 0
23. únor 2025 neděle 0 0 0
24. únor 2025 pondělí 31 31 100%
25. únor 2025 úterý 31 30 97%

Únor



26. únor 2025 středa 31 31 100%
27. únor 2025 čtvrtek 0 0 0
28. únor 2025 pátek 25 25 100%

1. březen 2025 sobota 0 0 0
2. březen 2025 neděle 27 27 100%
3. březen 2025 pondělí 28 28 100%

722 661 92%

Březen


